01
LIVING ENVIRONMENT SYSTEMS
Seria M
Rozwiązania klimatyzacyjne dla domów i mieszkań oraz
małych i średnich lokali biurowych i handlowych
Informacje o produkcie
02
03

PLA-(Z)RP35/50/60/71
SEZ-KD25/35/50/60/71 PCA-RP35/50/60/71KA
Do 2–8 urządzeń wewnętrznych
PUMY-P112VKM1
PUMY-P112YKM1
12,5 kW, 1 faza
12,5 kW, 3 fazy
MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60/71
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP35/50/60/71
SEZ-KD25/35/50/60/71 PCA-RP35/50/60/71KA
Do 2–6 urządzeń wewnętrznych
MXZ-6D122VA 12,2 kW, 1 faza MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60/71
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50/60/71
SEZ-KD25/35/50/60/71 PCA-RP50/60/71KA
Do 2–5 urządzeń wewnętrznych
MXZ-5E102VA 10,2 kW, 1 faza MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60/71
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50/60/71
SEZ-KD25/35/50/60/71 PCA-RP50/60/71KA
Do 2–4 urządzeń wewnętrznych
MXZ-4E83VA
MXZ-4E83VAHZ
8,3 kW, 1 faza MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60/71
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50/60/71
SEZ-
-KD25*/35/50/60/71
PCA-RP50/60/71KA
Do 2–4 urządzeń wewnętrznych
MXZ-4E72VA 7,2 kW, 1 faza MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50/60
SEZ-KD25/35/50/60 PCA-RP50/60KA
Do 2–3 urządzeń wewnętrznych
MXZ-3E68VA 6,8 kW, 1 faza MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50/60
SEZ-KD25*/35/50/60 PCA-RP50/60KA
Do 2–3 urządzeń wewnętrznych
MXZ-3E54VA 5,4 kW, 1 faza MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50
SEZ-KD25/35/50 PCA-RP50KA
Maks. 2 urządzenia wewnętrzne
MXZ-2D53VA
MXZ-2E53VAHZ
5,3 kW, 1 faza MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35 MLZ-KA25/35
SLZ-KF25/35
SEZ-KD25/35 –
Maks. 2 urządzenia wewnętrzne
MXZ-2D42VA 4,2 kW, 1 faza MSZ-SF15/20/25/35
MSZ-FH25/35
MSZ-EF18/22/25/35
MFZ-KJ25/35 MLZ-KA25/35
SLZ-KF25/35
SEZ-KD25*/35 –
Maks. 2 urządzenia wewnętrzne
MXZ-2D33VA 3,3 kW, 1 faza MSZ-SF15/20/25
MSZ-FH25
MSZ-EF18/22/25
MFZ-KJ25** MLZ-KA25
SLZ-KF25